2

[image: герб1]

                               САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2014 – 2019 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 122

11.11.2016

О внесении изменений в Положение «Об оплате
 труда муниципальных служащих  муниципального
образования «Городской округ Ногликский»

В соответствии с частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 51 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Закона Сахалинской области от 06.07.2007 года № 78-ЗО «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Сахалинской области»,  руководствуясь  статьей 24 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,:

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Внести в Положение «Об оплате труда муниципальных служащих  муниципального образования «Городской округ Ногликский», утвержденное решением  Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 23.12.2015 № 93 следующие изменения:
1.1 пункт 4.1. раздела IV Положения изложить в следующей редакции:
«4.1. Размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы увеличиваются (индексируются) при увеличении (индексации) размеров окладов денежного содержания по должностям гражданской службы Сахалинской области в сроки и размерах, установленных для государственных гражданских служащих Сахалинской области, на основании приказа председателя Собрания муниципального образования для муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Собрании, и на основании распоряжения мэра муниципального образования для муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации и в органах местного самоуправления специальной компетенции муниципального образования.»;
1.2. в абзаце 2 раздела V Положения  цифру «3,6» заменить на цифру «3»;
1.3. в абзаце 3 раздела V Положения цифру «16» заменить на цифру «14».
2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                       С.Н. Балакан

image1.png